

**Liceul Teoretic "N. Sulac",
str.Grenoble, 108**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie pardosele in hol

Valoarea de deviz 531 364,67 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.K=2,000	m2	335,0000	104,900 101,400	35 141,500 33 969,000
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.K=2,000	m	165,0000	33,450 32,400	5 519,250 5 346,000
		Total Demontari				40 660,750
		Inclusiv salariu				39 315,000
		1.2. Pardosele				
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgruht" intr-un strat, la pardosele	m2	335,0000	23,462 9,800	7 859,937 3 283,000
4	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	285,0000	31,965 18,200	9 110,025 5 187,000
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	335,0000	105,770 48,000	35 432,950 16 080,000
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	335,0000	141,940 65,600	47 549,900 21 976,000

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.K=8				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2	335,0000	7,525 2,100	2 520,875 703,500
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat	m2	335,0000	23,462 9,800	7 859,937 3 283,000
9	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - cm	m2	335,0000	535,386 200,100	179 354,310 67 033,500
10	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	165,0000	100,308 58,500	16 550,738 9 652,500
		Total Pardosele Inclusiv salariu				306 238,672 127 198,500
		1.3. Lucrari diverse				
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,0000	166,500 166,500	333,000 333,000
12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	2,0000	451,500 451,500	903,000 903,000
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	356,250 0,000	712,500 0,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 948,500 1 236,000
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				348 847,922 167 749,500

		Total	Lei	348 847,94
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	40 259,88
		Cheltuieli de transport	5,00 %	8 953,92
		Total	100,00 +	398 061,74
		Cheltuieli de regie	8,00 %	31 844,94

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			429 906,68
		Beneficiu de deviz	3,00 %			12 897,21
		Total	100,00 +			442 803,89
		TVA	20,00 %			88 560,78
						531 364,67
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				167 749,50

Intocmit

"Olemus Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Nicolae Sulac"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)